
Ochrana oznamovatelů 

Chceme budovat vzájemnou důvěru. Proto jsme zavedli program ochrany oznamovatelů, který 

umožňuje anonymně oznamovat porušení právních předpisů. Této možnosti mohou využít jak naší 

zaměstnanci, tak například naši obchodní partneři.   

Základem ochrany oznamovatelů je etická linka, kterou pro nás provozuje společnost BDO Audit 

s.r.o., IČO 45314381. Po kliknutí na uvedený odkaz můžete anonymně podat oznámení nebo 

sledovat vyřízení již podaného oznámení.  

CHCI PODAT / SLEDOVAT OZNÁMENÍ 

Podrobnosti o tom, kdo může podat oznámení, co může být oznámeno, jak probíhá vyřízení 

oznámení a jak jsou chráněny Vaše osobní údaje, naleznete v dokumentu „Politika ochrany 

oznamovatelů Barentz CZ“ pod odkazem dále.   

 

https://ethicshotline.eu/cs/home/?client=45350001

